[image: image1.png]

Российская Федерация
Республика Хакасия
Администрация Таштыпского района
Республики Хакасия
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	16.07.2019
	с. Таштып
	№ 314

	О внесении изменений в постановление Администрации Таштыпского района от 31.01.2017 г. № 37 «О ликвидации МБОУ ДОД «Таштыпская детско-юношеская спортивная школа»

Руководствуясь ст. 59,60, 61,62, 63, 209, 299 Гражданского кодекса Российской Федерации, в соответствии ст.22 гл. 3 «Создание, реорганизация, ликвидация образовательных организаций» Федерального закона от 29.12.2012г. №273 «Об образовании в Российской Федерации», Администрация Таштыпского района постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Таштыпского района от 31.01.2017 г. № 37 «О ликвидации МБОУ ДОД «Таштыпская детско-юношеская школа» следующие изменения:
1) в пункте 5 постановления слова «31 декабря 2017 года» заменить на «31 декабря 2019 года»;
2) в пункте 7 постановления слово «(Г.В.Адыгаевой)» исключить.
2. Приложение 1 к постановлению Администрации Таштыпского района от 31.01.2017 г. № 37 «О ликвидации МБОУ ДОД «Таштыпская детско-юношеская школа» читать в новой редакции (прилагается).
3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы Таштыпского района Г.Г.Тодинова.
	Глава Таштыпского района
	              А.А.Дьяченко

                  Приложение 1 к постановлению
                  Администрации Таштыпского района
                  От 16.07.2019г. № 314
Состав
Ликвидации комиссии МБОУ ДОД
«Таштыпская детско-юношеская спортивная школа»
Председатель
комиссии:
Н.А.Рыженко                    Руководитель МКУ «УО Таштыпского района»
Заместитель
Председателя
 Комиссии
О.А. Сагатаев

директор МБОУ ДОД «Таштыпская ДЮСШ»
Секретарь комиссии:
П.А. Тартынская

главный специалист МКУ «УО Таштыпского района»
Члены комиссии:
И.С.Рыжова
заместитель руководителя МКУ «УО Таштыпского района»
И.А.Урыбина
заместитель руководителя МКУ «УО Таштыпского района»
А.М.Султреков
специалист юридического отдела Администрации Таштыпского района
Начальник общего отдела

       Е.Т. Мамышева